
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo  Statale via De Gasperi - Seveso  

 

Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB)    

Tel. 0362 501 796  
C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157 

mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it,  pec: mbic86100q@pec.istruzione.it 

www.icviadegasperi.edu.it 

 
SEVESO 01/12/2022 

 

 
 AL SITO WEB  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE-  

SEZIONE BANDI/GARE 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per selezione personale esperto psicologo scolastico a.s. 
2022/2023 - avviso di selezione mediante procedura ordinaria di affidamento diretto di incarichi di 
prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni finalizzato all’individuazione di uno psicologo 
scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la pubblicazione dell’avviso per la selezione di  personale esperto psicologo prot. n.3228 del 
14/11/2022  
ESAMINATE le candidature pervenute secondo le modalità del bando ed entro la data di scadenza 
PRESO ATTO della presentazione di una sola candidatura 
VISTO  il verbale della commissione redatto in  data 01/12/2022 

 
DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria  relativa al suddetto avviso  
 
 

CANDIDATI LAUREA TITOLI 
POST 

LAUREA 

ESPER. PROFES. 
MEDESIMO 

ORDINE 

ESPER. PROFES. 
STESSA ISTITUZ 

TOTALE 

MARA BOTTAN 30 4 0 0 34 

 
 
Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso entro 5 gg dalla data di  pubblicazione del 
presente sul sito sez Albo on line tramite pec all’indirizzo: mbic8100q@pec.istruzione.it 
 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa PIERA LEVA 
(Firma autografa omessa ai  

sensi dell’art.3,c.2 del Dlgs 39/93) 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MBIC86100Q
AC263DD - ICS VIA DE GASPERI

Prot. 0003491/U del 01/12/2022 12:39

mailto:mbic86100q@istruzione.it
mailto:mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.edu.it/

